Abdülvehid Moryanî'nin el-Üdvî hakkında yazdığı makale ile basılmıştır.

12- İlmi Nahiv: *Gurretu'n-Nahiv غرة النحو / Temel Arapça Sözdizimi:*

Dili: Arapçadır. Arapça sözdimi kurallarından bahseden 15 sayfalık bu eser muellifimiz tarafından daha öğrenciyken 1339/1921'de telif edilmiştir.¹⁸ Bu eser muellifimizin daha erken yaşlarda sahip olduğu Arapça uzmanlığını göstermektedir. Ancak kaybolmuştur.

13- İlmü'l Mirâs: *Ğâyetu'l-Bahs-i fî Nakd-i Mesâili'l-İrs غاية البحث في نقد غابة البحوث في نقد مسائل الارث / Mirâsla ilgili meselelerin iyi bir şekilde incelenmesi:*

Dili: Arapçadır. Şeyh el-Üdvî, 80 sayfalık bu eserinde Kur'ân, Hadis ve İcmâ'dan onlarca delil getirerek Bakara Süresi'nin miras ile ilgili 180. âyetinin mensüh olduğunu ispat eder.¹⁹ Eser el yazması şeklinde Mehrân Akademisi'nde (Şikârpûr, Sind, Pakistan) mevcuttur. Kur'ân'da nesh meselesi ile ilgili olarak müellifimizin görüşünü anlamak için bu eser çok önemlidir.

14- Tasavvuf: *Tühfetu'l-Âşîkîn تحفة العاشقين / Âşıkların Hediyesi:*

Dili: Farsçadır. Şiir kitabı olan bu eser, imana ve Allah'ı sevmeye teşvik eden on üç kaside ve 121 beyitten oluşmaktadır.²⁰ 1365/1946 yılında telif edilmiştir.²¹ Müellifin şair yönünün ortaya çıktığı ve onun deha

¹⁸ Alavi, "Hazret Mevlâna Muhammad İsmail", s. 18.

¹⁹ Ahmad, "The Doctrine", s. 157.

²⁰ Kandhro, "Mevlâna Muhammad İsmail", s. 94.

²¹ Ahmad, "The Doctrine", s. 161; Moryani, s. 333.

derecesinde sahip olduğu şiir gücünün tezahür ettiği bir eserdir.